12 Lebenslauf

Name:
Geburtsdatum:
Geburtsort:
Schule:
1978-1983
1983-1989
1989-1990
1990-1992
02.06.1992
Studium:

WS 1992/93-WS 1997/98

16.06.1998

Beruf:
01.05.1998-30.04.2001

01.05.2001-30.03.2003

01.05.2003-31.03.2004

seit 01.04.2004

Natalie Passavant
01.02.1973

Berlin

Diesterwegschule
Helene-Lange-Schule
Judson School USA
Martin-Niemdéller-Schule

Allgemeine Hochschulreife

Studium der Veterindrmedizin an der

Freien Universitit Berlin

Approbation

Doktorandin an der Klinik und Poliklinik fiir
Kleine Haustiere der Freien Universitdt Berlin
Assistenzidrztin der Tierklinik Dr. Thevis

in Wiirzburg

Assistenzdrztin der Tierklinik Tann

in Darmstadt

Assistenzirztin in der Tierklinik Bretzenheim

an der Nahe
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